
  Haberler  Yaşam Haberleri  Darbeye destek için akaryakıt satmadı!

Giriş Tarihi: 5.8.2016

Darbeye destek için akaryakıt satmadı!
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

FETÖ’cü vatan hainlerinin darbe girişimine engel olmak için sokağa dökülenlere 15
Temmuz gecesi satış yapmayan akaryakıt bayisi sahibi ve müdürü tutuklandı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki hain darbe girişimi sırasında bazı sivil unsurların
da darbeye destek çıktıkları ortaya çıktı. Bunun en çarpıcı örneklerinden biri de İstanbul
Arnavutköy'de yaşandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine vatandaşlar
Türkiye'nin dört bir yanında meydanları ve sokakları hınca hınç doldurdu. İstanbul Arnavutköy'de
ikamet edenler de bu çağrı üzerine soluğu sokakta aldı. Otomobilleriyle yola çıkan vatandaşlar
araçlarının benzin ihtiyacını gidermek için Arnavutköy'de bulunan bir benzin istasyonuna uğradı.
Ancak Eski Edirne Asfaltı Caddesi üzerinde bulunan istasyonun yetkilileri darbe girişimine karşı
sokakları hıncahınç dolduran vatandaşların araçlarının yakıt ihtiyacını karşılamak yerine 15 Temmuz
gecesi 02.00 -07.00'de benzin satışının durdurulduğunu duyurdu. Arnavutköylüler bunun üzerine
benzinlik sahibi ve çalışanları hakkında polise ihbarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağırısı
ile sokağa çıkan vatandaşları engellemeye çalıştığı iddia edilen tesis sahibi ve çalışanları hakkında
soruşturma başlatıldı.
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'ÖRGÜT ÜYELİĞİ' SUÇU
İnceleme sonucunda işyeri sahibi Yusuf Pehlivan ve işletmenin müdürü Emrah Köse'nin demokrasiye
sahip çıkmak için sokaklara çıkan halka, parasıyla bile benzin vermeyerek FETÖ'ye yardım ettiği
tespitinde bulunuldu. Pehlivan ve Köse "Silahlı terör örgütü üyeliğinden" tutuklanarak cezaevine
gönderildi. İşyerinde çalışan diğer şüpheli ise adli kontrolle serbest bırakıldı.

ORGANİK BAĞI VAR
Savcılık tarafından yapılan incelemelerde benzin istasyonunun sahibinin Amerika'ya havale işlemi
gerçekleştirdiği, çocuğunun ise FETÖ'ye bağlı eğitim kurumlarında okuduğu tespit edildi. İstasyonun
o gece Arnavutköy'de satışı kesen tek işletme olduğu belirlendi.
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